Your Partner for Measurement, Control  & Weighing  Instruments
PCE Brookhuis B.V.  Capitool 26  7521 PL Enschede  The Netherlands
T: +31 (0)900 1200 003  E: info@pcebenelux.nl  I: www.pce-inst-benelux.nl
Dynamometer SM-serie
dynamometer met beeldscherm / voor trekkracht- en drukkrachtmetingen /
meetbereik van 50 N ... 250 kN / rode aanduiding van
-19999 … 99999 digits / zeer goede reproduceerbaarheid
De dynamometer voor trek- en drukkracht van de serie SM werkt met een externe

- Bij overschrijding van de
grenswaarde knippert het
beeldscherm
- Sensorkalibratie met ingebouwde
schakeluitgang
- Voortdurende meting van de min. /
max. waarden
- Rekenkundige functie
- Stabilistatie van het nulpunt
- Blokkering van het programma d.m.v.
toegangscode
- Type bescherming IP65 voorzijde
Technische specificaties van de dynamometer
Model Nominale last
Dynamometer SM-50 N 0 ... 50 N
Dynamometer SM-100 N 0 ... 100 N
Dynamometer SM-200 N 0 ... 200 N
Dynamometer SM-500 N 0 ... 500 N
Dynamometer SM-1000 N 0 ... 1.000 N
Dynamometer SM-2000 N 0 ... 2.000 N
Dynamometer SM-3000 N 0 ... 3.000 N
Dynamometer SM-5000 N 0 ... 5.000 N
Dynamometer SM-10 KN 0 ... 10.000 N
Dynamometer SM-20 KN 0 ... 20.000 N
Dynamometer SM-50 KN 0 ... 50.000 N
Dynamometer SM-250 KN 0 ... 250.000 N
Nauwkeurigheid van de dynamometer SM-50 N, SM-100 N, SM-200 N, SM-500
N, SM-1000 N
Lineariteit ± 0.03 % nominale last
Hysterici ± 0.02 % nominale last